
Příloha

Název organizace Obec Název projektu Dot

. 

obl

ast

Přidělená dotace 

2011

Požadavek na dotaci v 

námitkovém řízení

Dotace přidělená v 

námitkovém řízení

APERIO-SPOL.PRO ZDRAVÉ RODIČOVSTVÍ, 

O.S. Praha Informovaní rodiče 2 763 934 155 000 155 000

Asociace center pro rodinu Brno ACER - rozvoj služeb pro rodinu 2 1 109 841 343 280 0

Asociace pomáhající lidem s autismem - 

APLA Praha, Střední Čechy, o.s. Praha Klub rodičů APLA 1 466 650 148 800 40 000

Asociace pomáhající lidem s autismem - 

APLA Praha, Střední Čechy, o.s. Praha

Ve dvou se to lépe táhne (Vzdělávání 

rodičů dětí s poruchami autistického 

spektra) 2 319 657 123 170 110 000

Brandýský Matýsek o.s. Brandýs nad Labem "Brandýský Matýsek" 1 406 758 88 232 0

Centrum dětí a rodičů Plzeň Rodičovstvím k sociální zodpovědnosti 1 381 230 178 270 0

CENTRUM DON BOSCO Salesiánský klub 

mládeže Pardubice

Na cestě do života - podpora a 

doprovázení mladých lidí z dětských 

domovů 4 1 354 565 560 000 80 000

CENTRUM MATEŘÍDOUŠKA, O.S. Hejnice

Aktivizační zařízení pro rodiny s dětmi v 

Hejnicích 1 379 566 423 231 0

CENTRUM MATEŘÍDOUŠKA, O.S. Hejnice

Zdravé mezilidské vztahy, rodiny a 

společnost 2 163 288 108 326 40 000

Centrum mladé rodiny BOBEŠ Bohumín Provoz Centra mladé rodiny BOBEŠ 1 411 028 188 450 0

Centrum pomoci rodinám s vícerčaty - Klub 

dvojčat a vícerčat,o.s. Praha

Centrum pomoci rodinám s vícerčaty 

(I.) 1 237 850 214 000 0

CENTRUM PRO RODINU Krupka

Manželská setkání a další programy na 

podporu zdravé rodiny 2 325 984 205 000 0

CENTRUM PRO RODINU Krupka Víkendy pro otce s dospívajícím synem 2 0 91 000 0

Centrum pro rodinu a sociální péči Brno Centrum pro rodinu Vysočina 2 294 130 473 270 0

Centrum pro rodinu a sociální péči Brno

Kluby maminek - Kurzy efektivního 

rodičovství v místních komunitách 2 354 826 419 962 0

Centrum pro rodinu a sociální péči Brno

Posílení rodiny - motivační programy 

pro rodiny 2 595 438 900 833 150 000

Centrum pro rodinu a sociální péči 

Hodonín Hodonín CENTRUM RODINÁM 1 277 514 236 486 50 000

Centrum pro rodinu a sociální péči 

Hodonín Hodonín Integrační rodinné centrum 1 119 193 81 707 0

Centrum pro rodinu a sociální péči 

Hodonín Hodonín Rodina, místo k životu 2 226 728 123 172 100 000

1



Název organizace Obec Název projektu Dot

. 

obl

ast

Přidělená dotace 

2011

Požadavek na dotaci v 

námitkovém řízení

Dotace přidělená v 

námitkovém řízení

Centrum pro rodinu a sociální péči o.s. Ostrava

Komplexní program přípravy na 

manželství 2 667 883 1 628 357 135 000

Centrum pro rodinu a sociální péči o.s. Ostrava

Manželská setkání a další prorodinné 

aktivity 2 435 996 1 190 244 160 000

Centrum pro rodinu BERUŠKA Uherský Brod Rodičovská dovolená - škola pro rodiče 2 0 440 160 150 000

Centrum pro rodinu BERUŠKA Uherský Brod Zdravé a přirozené rodičovství 2 0 115 620 0

CENTRUM PRO RODINU KUJEBÁČEK O.S. Vysoké Mýto Kujebáček - součást aktivní rodiny 1 120 992 120 000 40 000

CENTRUM PRO RODINU RÁJ O.S. Pavlovice RÁJ PRO VÁS A VAŠE DĚTI 1 360 240 211 760 0

CENTRUM PRO RODINU RÁJ O.S. Pavlovice ŽIVOT JE DOBRODRUŽSTVÍ - POVÍDEJ! 2 233 355 208 145 100 000

Centrum pro rodinu Terezín, o.s. Terezín Poradna pro náhradní rodinnou péči 3 1 198 731 339 319 250 000

CENTRUM PRO RODINU V TURNOVĚ Turnov Jsme stále spolu 1 378 030 196 060 0

Centrum pro rodinu Veselá beruška Černá Hora BERUŠKA - MÍSTO PRO VAŠE RADOSTI. 1 56 886 15 000 0

Centrum pro rodinu Zlín o. s. Zlín Mámo, táto, pojďme si hrát! 1 304 180 137 000 0

Centrum pro rodinu Zlín o. s. Zlín MY je víc než ty a já 2 239 659 102 000 55 000

Centrum sociálních služeb Vyškov, o.p.s. Vyškov Besedy o výchově a rodičovství 2 0 62 160 60 000

Centrum sociálních služeb Vyškov, o.p.s. Vyškov

Nové cesty pomoci ohroženým 

rodinám 2 0 20 600 20 000

Centrum sociálních služeb Vyškov, o.p.s. Vyškov Zůstat rodičem 2 0 19 000 0

Centrum volného času Šumava 2000, o.s. Plzeň

Provoz Centra volného času Kašperské 

Hory 1 0 360 381 0

Českomoravská asociace Klubů dvojčat a 

vícerčat Praha Vedení Klubů dvojčat 1,2 365 921 150 000 0

ČMELÁK - SPOLEČNOST PŘÁTEL PŘÍRODY Liberec

Mateřské centrum Čmelák - 

zkvalitňování a rozvoj služeb pro rodinu 

2011 1 241 908 48 642 0

Diecézní charita Brno Brno Klub Ratolest Blansko 1 351 696 248 304 0

Diecézní charita Brno Brno Kopretina - centrum pro rodiče s dětmi 1 1 312 744 967 256 0

Diecézní charita Brno Brno Mateřské centrum Dačice 1 108 540 61 460 0

2



Název organizace Obec Název projektu Dot

. 

obl

ast

Přidělená dotace 

2011

Požadavek na dotaci v 

námitkovém řízení

Dotace přidělená v 

námitkovém řízení

Diecézní charita Brno Brno Poradna Ruth Třebíč 2 263 987 130 023 100 000

DOMEČEK HK Hradec Králové

Mateřské centrum Domeček - 

"Nesedíme doma" 1 173 508 92 000 0

DOMINO Zlín Mraveniště 1 397 267 112 616 0

DOMINO Zlín Musíme si pomáhat 1 449 248 125 440 0

DOMINO Zlín Otevřená náruč 1 319 576 123 803 0

DOMINO Zlín Proč sedět doma? 1 224 262 110 458 40 000

DOMINO Zlín S námi nebudete sami 1 459 272 207 000 0

DOMINO Zlín Spolu 1 338 578 150 762 0

DOMINO Zlín Dveře dokořán 4 667 883 328 957 160 000

DOMUS - Centrum pro rodinu Plzeň Přijmi mě, přijmu tě. 3 450 735 360 151 0

Farní charita Nové Hrady u Skutče Chotovice Rodinné a mateřské centrum MIKEŠ 2 39 594 48 649 0

Generace Plus, o.s. Praha

ŠIPKA aneb možnosti profesionalizace 

zařízení služeb prevence sociálního 

vyloučení pro rodiče pečující o děti 1 272 916 423 884 0

HoSt Home - Start Česká republika Praha HoSt - podpora rodin s dětmi do 6 let 1 674 798 325 363 250 000

Charita Konice Konice Mateřské centrum 1 129 960 98 040 0

Charita Opava Opava Mateřské centrum Neškola 1 181 420 336 830 0

Charita Ostrava Ostrava

Charitní středisko Michala Magone - 

Rodičovské centrum Klubíčko 1 209 874 152 200 0

Charita Šternberk Šternberk Mateřské centrum 1 222 775 109 725 0

Charita Valašské Klobouky Valašské Klobouky

Rodinné a mateřské centrum 

MALENKA 1 172 425 97 775 20 000

JERMS, o.s. Jablonné nad Orlicí Skotačím a hraji si s rodiči a kamarády 1 141 725 85000 0

KLUB MAMINEK BALÓNEK Praha

Zajištění činnosti Klubu maminek 

Balónek 1 339 706 112 882 0

Klubíčko Brno Klubíčko 1 167 267 197 900 0

Kolpingova rodina Smečno Smečno Mateřské centrum Rybička 1 308 870 448 400 0

Kolpingova rodina Smečno Smečno

Relaxačně- terapeutické pobyty pro 

matky na mateřské dovolené 1 347 730 607 940 130 000

Kolpingova rodina Smečno Smečno

Dům rodin- Partnerské a rodičovské 

pobyty 2 329 640 675 100 80 000

3



Název organizace Obec Název projektu Dot

. 

obl

ast

Přidělená dotace 

2011

Požadavek na dotaci v 

námitkovém řízení

Dotace přidělená v 

námitkovém řízení

Kolpingova rodina Smečno Smečno

Vzdělávání a podpora osvojitelských a 

pěstounských rodin 3 243 210 235 240 150 000

Kolpingovo dílo České republiky o.s. Žďár nad Sázavou Rodinné centrum Srdíčko 1 109 725 98 500 0

Krizové centrum pro děti a rodinu v 

Jihočeském kraji, občanské sdružení České Budějovice Stabilita rodiny 2 198 899 70 000 70 000

KŘESŤANSKÉ MC SEDMIKRÁSKA, O.S. Hradec Králové Sedmikráska rodině 1 149 574 30 000 0

KULTURNĚ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM 

PANSOFIE České Budějovice

RODINNÉ A KOMUNITNÍ CENTRUM 

PANSOFIE 1 240 726 258 918 0

KULTURNĚ VZDĚLÁVACÍ CENTRUM 

PANSOFIE České Budějovice

PANSOFIE-KVALITNÍ PARTNERSTVÍ, 

MANŽELSTVÍ, RODIČOVSTVÍ, RODINA 2 292 754 171 980 110 000

MAMINKY DĚTEM O.S. Milovice

Pravidelný provoz Mateřského centra v 

Milovicích 1 327 388 154 680 0

MaTami, centrum pro rodinu o.s. Polička Čas pro rodinu 1 140 899 86 000 0
MATEŘSKÉ a KOMUNITNÍ CENTRUM 

KOCOUREK os Březová nad Svitavou MC Kocourek 1 105 190 38 000 0

MATEŘSKÉ A RODINNÉ CENTRUM KRŮČEK 

SVITAVY, O.S. Svitavy S Krůčkem nejste sami 1 264 278 121 607 0

MATEŘSKÉ CENTRUM BĚLÁSEK Děčín Klub rodičů a dětí 1 264 346 296 093 0

MATEŘSKÉ CENTRUM DOBŘÍŠEK Dobříš

Provoz a rodinné služby MC Dobříšek v 

roce 2011 1 391 250 296 238 0

MATEŘSKÉ CENTRUM JÁJA

Rychnov nad 

Kněžnou

Podpora zařízení služeb prevence 

sociálního vyloučení 1 74 768 49 540 0

MATEŘSKÉ CENTRUM KAMÍNEK Choceň Kamínek pro zdravou rodinu 2 97 267 50 000 0

MATEŘSKÉ CENTRUM KLUBÍČKO Kroměříž Mateřství není handicap 2011 1 444 401 100 000 0

MATEŘSKÉ CENTRUM KRTEČEK O.S. Jeseník Aktivním rodičem s Krtečkem 1 234 516 47 274 0

MATEŘSKÉ CENTRUM KUŘÁTKO Praha MC Kuřátko 2011 1 147 065 51 700 0
Mateřské centrum Kvítek,o.s. Písek MC Kvítek 2011 1 162 450 70 000 0

MATEŘSKÉ CENTRUM MAMINA - 

MAMINKY - MIMI Police nad Metují Podpora rodičů na rodičovské dovolené 1 0 286 200 0

MATEŘSKÉ CENTRUM NA ZÁMEČKU

Nové Město nad 

Metují

Provoz mateřského centra Na zámečku 

v roce 2011 1 88 801 90 137 0

Mateřské centrum Paleček,o.s. Rakovník Paleček a řemesla 1 285 668 65 023 0

MATEŘSKÉ CENTRUM PLZEŇSKÉ PANENKY Plzeň

Provoz mateřského centra Plzeňské 

panenky v roce 2011 1 123 763 81 737 0

Mateřské centrum Rákosníček,O.S. Děčín MC Rákosníček 1 389 219 68 284 0

4



Název organizace Obec Název projektu Dot

. 

obl

ast

Přidělená dotace 

2011

Požadavek na dotaci v 

námitkovém řízení

Dotace přidělená v 

námitkovém řízení

Mateřské centrum ROSA Česká Třebová "KAPKY ROSY" s námi zůstanete svěží 1 258 972 140200 0

MATEŘSKÉ CENTRUM SLOVANY Plzeň

MC JABLÍČKO – Centrum pro aktivní 

rodiny 1 256 091 64 328 0

MATEŘSKÉ CENTRUM SLUNEČNICE, o.s. Beroun Mateřské centrum Slunečnice 1 496 578 200 000 0

MATEŘSKÉ CENTRUM VAL. MEZ. - 

EMCÉČKO Valašské Meziříčí Mateřské centrum Emcéčko 2011 1 143 282 208 318 0
MATEŘSKÉ CENTRUM VAL. MEZ. - 

EMCÉČKO Valašské Meziříčí Podpora rodičovských kompetencí 2 54 645 138 315 120 000
MATEŘSKÉ CENTRUM VAL. MEZ. - 

EMCÉČKO Valašské Meziříčí

Aktivizace náhradních rodičů Zlínského 

kraje 3 0 323 100 250 000

MATEŘSKÉ CENTRUM ŽIRAFA, O.S.

Dvůr Králové nad 

Labem

Vzdělávací aktivity Mateřského centra 

Žirafa 1 35 432 131 000 0

MATEŘSKÝ KLUB ROZMARÝNEK O.S. Jaroměř Nestůjte opodál a přijďte mezi nás 1 95 946 41 119 40 000

Městská charita Plzeň Plzeň Centrum pro rodinu Vinice 1 209 375 97 625 0

MONTESSORI ZLÍN O.S. Zlín

Vzdělávací a rodinné centrum 

Montessori Zlín 1 0 798 000 0

MŮJ DOMOV Bechlín

Provoz zařízení pro výkon pěstounské 

péče 3 215 949 219 680 180 000

Na louce Chomutov Mateřské centrum Kolibřík 1 143 938 56 000 0

Na louce Chomutov Spolu a šťastně 2 38 518 56 000 0

Na počátku, o.s. Brno Poradna Na počátku 2 0 507 195 340 000

NADĚJE o.s. Praha

Mateřské centrum Klubíčko Horní 

Cerekev 1 194 158 95 630 0

O.s. Rodinné centrum zaHRÁTka Hostivice

Spolu je nám dobře - podpora 

programů a jednorázových aktivit, 

které si rodiče sami vytváří 1 124 374 30 000 0

o.s.Rodinné centrum Kulihrášek Pardubice Šťastná rodina s Kulihráškem 1 200 119 139 200 0

OBČANSKÉ SDRUŽ. MATEŘSKÉ 

CENTR.PROSTĚJOV Prostějov Provoz Mateřského centra Cipísek 1 428 800 312 000 0

Občanské sdružení CEMA Žamberk Žamberk Rodinné centrum Pohoda 1 187 701 65 299 60 000

Občanské sdružení Cvrček - mateřské 

centrum Kostelec nad Orlicí Sdružování rodin z Kostelce a okolí 1 107 114 62000 0

Občanské sdružení KARO Trutnov

Personální zajištění péče a služeb 

poskytovaných v mateřském centru 

KAROlínka Trutnov 1 256 999 126 581 0

Občanské sdružení Květina Jeníkov Klub Klubíčko 1 93 201 23 455 20 000

5



Název organizace Obec Název projektu Dot

. 

obl

ast

Přidělená dotace 

2011

Požadavek na dotaci v 

námitkovém řízení

Dotace přidělená v 

námitkovém řízení

Občanské sdružení Letní Dům Praha

Spolu o krok dále. Doprovázení dětí a 

mladých lidí z dětských domovů na 

cestě k životní jistotě. 4 352 918 110 966 110 000

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ NOVÁ VES Teplice S námi nejste sami 1 197 318 56 200 0

Občanské sdružení ONŽ - pomoc a 

poradenství pro ženy a dívky Praha Na své trápení a starosti nejste sama 2 674 690 332 310 250 000

občanské sdružení Portus Prachatice Prachatice Mateřské centrum Sluníčko 1 204 993 100 967 0

Občanské sdružení Salinger Hradec Králové Centrum přátelské rodině Budulínek 1 42 912 294 411 50 000

Občanské sdružení Salinger Hradec Králové

Prorodinné aktivity v náhradní rodinné 

péči 3 58 156 115 444 100 000

Občanské sdružení SVĚT NEJMENŠÍCH Ostrava Centrum pro rodinu SVĚT NEJMENŠÍCH 1 0 556 610 0

Obecně prospěšná společnost DLAŇ 

ŽIVOTU Ostrava Cesta mateřstvím 1 78 803 19 000 19 000

Obecně prospěšná společnost DLAŇ 

ŽIVOTU Ostrava Poradna Cesta těhotenstvím 2 132 867 54 000 50 000

Oblastní charita Červený Kostelec Červený Kostelec Mateřské centrum Červený Kostelec 1 142 500 107 500 0

Oblastní charita Červený Kostelec Červený Kostelec Mateřské centrum Slůně 1 48 645 54 855 0

Oblastní charita Kutná Hora Kutná Hora Mateřské centrum Kopretina 1 307 465 272 604 0

Oblastní charita Kutná Hora Kutná Hora Pojď si se mnou hrát! 1 225 724 121 094 0

Oblastní charita Pardubice Pardubice Mateřské centrum DaR Luže 1 98 040 89 960 0

Oblastní charita Pardubice Pardubice

Rodinné a vzdělávací centrum s prvky 

Montessori Holoubek Holice 1 74 740 217 260 0

Oblastní charita Ústí nad Labem Ústí nad Labem Centrum pro rodinu Ovečka 1 315 910 315 459 0

Oblastní charita Ústí nad Orlicí Letohrad Mateřské centrum Mozaika Letohrad 1 179 835 133 300 0

Oblastní charita Ústí nad Orlicí Letohrad Rodinné centrum Kopretina Sloupnice 1 82 992 82 000 40 000

Olešnické mateřské centrumHastrmánek 

os Olešnice Je nám spolu dobře 1 129 574 97 748 0

Přátelé KOPRETIN o.s. Vikýřovice Rapotín Radovánky s Vikýrkem 1 143 617 19 500 0
Přátelé mateřského centra Beruška 

Strakonice, o.s. Strakonice

Mateřské centrum Beruška Strakonice 

2011 1 127 863 57 840 0

Rodičovské centrum Dubínek o.s. Pardubice Rodičovské centrum Dubínek 1 125 020 65 000 0

RODIČOVSKÉ CENTRUM RADOST, o.s. Tábor

Aktivizační program pro rodiny s 

malými dětmi 1 347 829 148 513 0

6



Název organizace Obec Název projektu Dot

. 

obl

ast

Přidělená dotace 

2011

Požadavek na dotaci v 

námitkovém řízení

Dotace přidělená v 

námitkovém řízení

RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM VSETÍN, 

O.S. Vsetín

RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM 

VSETÍN JAKO ZDRAVÁ KOMUNITA 1 603 013 97 820 0

RODINNÉ A MATEŘSKÉ CENTRUM VSETÍN, 

O.S. Vsetín

PODPORA KLIENTŮ RMC VSETÍN A 

JEJICH RODIN 2 239 927 66 900 65 000

Rodinné centrum Kamarád - Nenuda o.s. Zlín Šťastný rodič rovná se sťastné dítě 1 0 420000 0

Rodinné centrum KAŠTÁNEK Ostrava Mámo, táto, nebudeme sedět doma 1 223 006 338 419 0

Rodinné centrum Měsíční Houpačka, o.s. Ivančice 1. Táto, mámo - pojďte do centra! 1 85 432 53 720 0

RODINNÉ CENTRUM PEXESO Praha POJĎTE S NÁMI DO PEXESA 1 310 757 364 251 0

Rodinné centrum Pohádka o.s. Náměšť na Hané Provoz Mateřského centra Pohádka 1 116 654 37 000 0

RODINNÉ CENTRUM SLUNEČNÍK Ústí nad Labem

Rodinné centrum - rozvoj zařízení na 

podporu prevence sociálního vyloučení 

rodičů pečujících o děti 1 251 928 171 302 0

RODINNÉ CENTRUM SRDÍČKO O. S. Ústí nad Orlicí Rodinné centrum Srdíčko 1 125 035 157 665 60 000

RODINNÉ CENTRUM STUDÁNKA, O.S. Tišnov

Studánka - osvěžující místo pro celou 

rodinu 1 335 835 51 855 0

RODINNÉ CENTRUM STUDÁNKA, O.S. Tišnov

Jak posilovat lásku v rodinách - škola 

partnerství a rodičovství 2 109 974 21 980 0

RODINNÉ INTEGRAČNÍ CENTRUM o. s. Pardubice

Aktivizační služby a integrační aktivity 

pro rodiče s dětmi 1 249 570 122 130 95 000

Salesiánský klub mládeže Praha - Kobylisy Praha Centrum pro integraci rodin 1 254 220 161 180 70 000

Sdružení maminek Sluníčko, o.s. Petrovice u Karviné Centrum pro rodinu 2011 1 310 558 308 900 80 000

Sdružení na pomoc dětem s handicapy Praha

Podpora rodičů s dětmi v Mateřském 

centru Motýlek 1 363 612 160 733 20 000

Sdružení pěstounských rodin Brno Fandíme pěstounům 3 335 000 30 000 30 000

SDRUŽENÍ SOS DĚTSKÝCH VESNIČEK Praha

SOS model náhradní rodinné péče v 

SOS dětských vesničkách 3 8 799 148 3 260 628 350 000

Schönstattské hnutí Brno Rodinná setkávání 2 0 494 540 0

SÍŤ MATEŘSKÝCH CENTER O.S. Praha

Síť mateřských center záruka kvality 

služeb pro rodinu v mateřských 

centrech 1 1 262 204 2 072 879 0

Slezská diakonie Český Těšín Mateřské centrum Rodinka 1 150 298 83 002 70 000

Slezská diakonie Český Těšín NINIVE - čajovna pro maminky s dětmi 1 75 689 86 333 0

7



Název organizace Obec Název projektu Dot

. 

obl

ast

Přidělená dotace 

2011

Požadavek na dotaci v 

námitkovém řízení

Dotace přidělená v 

námitkovém řízení

Společnost pro ranou péči o.s. Praha Kompetence rodině! 2 246 462 339 628 300 000

Středisko křesťanské pomoci Duha - 

mateřské centrum Plzeň

Středisko křesťanské pomoci Duha - 

mateřské centrum 1 111 296 330 664 0

STŘEDISKO KŘESŤANSKÉ POMOCI 

KLUBÍČKO Litoměřice

SKP Klubíčko - Podpora rodiny ve 

společnosti 1 529 380 324 272 0

Středisko náhradní rodinné péče o.s. Praha

Partnerství, manželství a rodičovství v 

náhradní rodinné péči 3 657 620 85 000 20 000

Středisko náhradní rodinné péče o.s. Praha Start do života 4 402 050 65 000 50 000

ŠŤASTNÝ DOMOV OBČANSKÉ SDRUŽENÍ Kostelec nad Orlicí

Arteterapeutické dílny pro pěstounské 

rodiny 1 112 921 73 019 0

ŠŤASTNÝ DOMOV OBČANSKÉ SDRUŽENÍ Kostelec nad Orlicí Nalezení vlastní cesty a hodnoty. 4 168 627 80 000 0

TRIADA - Poradenské centrum, o.s. Brno

Odborné vedení, doprovázení a 

průběžné vzdělávání v náhradní 

rodinné péči 3 184 312 139 043 100 000

TRIALOG Brno PORADNA NÁHRADNÍ RODINNÉ PÉČE 3 141 539 69 713 60 000

VIRTUS o. s. Centrum sebepoznání a 

tvořivosti Jeseník "Snadnější společná cesta" 3 321 600 100 000 0

YMCA - ŽIVÁ RODINA Praha Kurzy pro manžele a rodiče 2 79 382 86 018 28 000

YMCA - ŽIVÁ RODINA Praha Manželská setkání 2 290 744 265 030 85 000

YMCA NEVEKLOV Neveklov Mateřské centrum YMCA Neveklov 1 63 840 47 160 0

YMCA Praha, o.s. Praha Mateřské centrum Domeček 1 239 806 51 931 0

YMCA Praha, o.s. Praha Mateřské centrum Klubíčko 1 241 843 60 300 0

YMCA SETKÁNÍ Brno

DŮM SETKÁNÍ - programy na podporu 

rodinného života 2 212 291 528 893 75 000

YMCA SETKÁNÍ Brno Manželská setkání 2 201 777 546 555 95 000

YMCA v Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mateřské centrum BABY CLUB 1 235 040 145 560 0

YMCA v Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mateřské centrum BROUČCI 1 216 600 131 100 0

YMCA v Ústí nad Labem Ústí nad Labem Mateřské centrum POHÁDKA 1 223 298 132 600 0

ZDRAVÁ BUDOUCNOST O.S. - ASOCIACE 

POHYBU Hradec Králové „MAMA klub - Dovolená na dovolené“ 1 109 514 320 050 0

53 449 519 39 722 065 6 087 000

8


